

F.Q.T. Holding ApS

Egevænget 21, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 32 65 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. Holding ApS Egevænget 21 5900 Rudkøbing
	Telefon: 20117302 E-mail: flemming@tolbod.com
	CVR-nr.: 31 32 65 59 Stiftet: 10. marts 2008 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	F.Q.T. ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med investering og formueforvaltning.

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.610 kr. mod -194.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.513.156 kr. mod 2.037.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-168.610	-194.635
1 Personaleomkostninger	-42.480	-58.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.971	-5.148
Driftsresultat	-219.061	-257.783
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	498.524	193.519
Andre finansielle indtægter	7.629.225	2.858.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-997.646	-224.289
Resultat før skat	6.911.042	2.570.348
3 Skat af årets resultat	-1.397.886	-532.519
Årets resultat	5.513.156	2.037.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.524	193.519
Overføres til overført resultat	5.014.632	1.844.310
Disponeret i alt	5.513.156	2.037.829

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.042.043	6.243.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.042.043</u>	<u>6.243.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.042.043</u>	<u>6.243.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	132.539	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.549	53.095
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.102</u>	<u>13.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>282.190</u>	<u>66.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.868.279</u>	<u>29.865.975</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.868.279</u>	<u>29.865.975</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.232</u>	<u>134.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.215.701</u>	<u>30.067.327</u>
Aktiver i alt	<u>40.257.744</u>	<u>36.310.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.043	193.519
Overført resultat	38.633.394	33.618.762
Egenkapital i alt	39.525.437	34.012.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.750	1.833
Hensatte forpligtelser i alt	2.750	1.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	19.444
Gæld til kapitalinteresser	0	1.609.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.344	180.476
Selskabsskat	616.376	463.062
Anden gæld	6.337	24.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.557	2.296.732
Gældsforpligtelser i alt	729.557	2.296.732
Passiver i alt	40.257.744	36.310.846

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	31.774.452	31.974.452
Resultatandel	0	193.519	1.844.310	2.037.829
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	193.519	33.618.762	34.012.281
Resultatandel	0	498.524	5.014.632	5.513.156
	200.000	692.043	38.633.394	39.525.437

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.480</u>	<u>58.000</u>
	<u>42.480</u>	<u>58.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.511	9.381
Andre finansielle omkostninger	<u>984.135</u>	<u>214.908</u>
	<u>997.646</u>	<u>224.289</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.398.070	528.963
Årets regulering af udskudt skat	917	-917
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.101</u>	<u>4.473</u>
	<u>1.397.886</u>	<u>532.519</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	6.050.000	0
Tilgang i årets løb	0	6.050.000
Kostpris 31. december 2021	6.050.000	6.050.000
Opskrivninger 1. januar 2021	193.519	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.524	193.519
Udbytte	-1.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-1.007.957	193.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.042.043	6.243.519
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
F.Q.T. ApS	Langeland	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Qvist Tolbod

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 22:58:37
Underskrevet med NemID

Flemming Qvist Tolbod

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 22:58:37
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 06:49:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b9fc07uyhTn247755491